
 
Управління освіти Конотопської міської ради 

КОНОТОПСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

Конотопської міської ради Сумської області 
пр. Миру, 6,  м. Конотоп, Сумська область,  41600, тел/факс: (054-47)2-50-63, e-mail   cdutkonotop@ukr.net 

  

                                                   НАКАЗ 

 

18.09.2024                                                                                          № 47-од 
 

 

Про  створення та затвердження складу  

атестаційної комісії  І рівня та організації  

та проведення атестації  педагогічних  

працівників Конотопського ЦДЮТ  

у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 

статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту»,  Закону України «Про позашкільну освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805 та з метою 

здійснення своєчасної та якісної підготовки до проведення атестації 

педагогічних працівників Конотопського ЦДЮТ у 2024-2025 навчальному 

році   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Конотопського Центру дитячо-

юнацької творчості Конотопської міської ради Сумської області та 

затвердити її персональний склад (додаток 1). 

2. Атестаційній комісії І рівня Конотопського Центру дитячо-юнацької 

творчості Конотопської міської ради Сумської області для забезпечення 

організованого проведення атестації педагогічних працівників: 

1) затвердити список педагогічних працівників Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської ради Сумської області, що 

підлягають черговій атестації атестаційною комісією І рівня в 2024-2025 

навчальному році до 10.10.2024; 

2) затвердити список педагогічних працівників Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської ради Сумської області, що 

підлягають позачерговій атестації атестаційною комісією І рівня в 2024-2025 

навчальному році до 20.12.2024; 

mailto:cdutkonotop@ukr.net


3) затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії І рівня 

на 2024-2025 навчальний рік (додаток 2); 

4) затвердити план роботи атестаційної комісії І рівня на 2024-2025 

навчальний рік (додаток 3); 

5) здійснити всебічне та об’єктивне вивчення системи роботи 

педагогічних працівників, що підлягають атестації у 2024-2025 навчальному 

році до 12.03.2025; 

6) визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній 

формі) до 10.10.2024; 

7) забезпечити неухильне виконання вимог Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників щодо встановлення тарифних розрядів,  

обов'язкове дотримання нормативно-правових засад атестаційного процесу, 

принципово підходити до питань оцінки рівня професійної кваліфікації 

педагогів. 

3. Завідуючій відділом методичним Конотопського ЦДЮТ Мороз А.О.: 

1) забезпечити своєчасну реєстрацію документів поданих 

педагогічними працівниками  до розгляду атестаційною комісією та 

своєчасне оформлення відповідної документації; 

2) оприлюднити на веб-сайті закладу списки педагогічних 

працівників, що підлягають черговій атестації до 15.10.2024 та позачерговій 

атестації до 25.12.2024. 

4. Педагогічним працівникам, що атестуються, Байло Анні Сергіївні 

(керівник гуртка; форма проведення атестації - очна), Корольовій Ірині 

Анатоліївні (керівник гуртка; форма проведення атестації - очна), Невзоровій 

Валентині Семенівні (акомпаніатор; форма проведення атестації – очна), 

Перерві Віті Станіславівні (методист, керівник гуртка; форма проведення 

атестації – очна), Силці Олені Іванівні (керівник гуртка; форма проведення 

атестації – очна), Чиніну Сергію Дмитровичу (керівник гуртка; форма 

проведення атестації – очна), Ясько Ганні Юріївні (практичний психолог; 

форма проведення атестації – очна): 

1) активізувати роботу по створенню атестаційних матеріалів; 

2) своєчасно подати атестаційні матеріали на розгляд атестаційній 

комісії; 

3) у разі виникнення додаткових питань вчасно реагувати на 

запрошення атестаційної комісії на свої засідання; 

4) у разі тимчасової непрацездатності або настання інших обставин, 

що перешкоджають проходженню атестації письмово повідомити 

атестаційну комісію про неможливість брати участь в проходженні атестації. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор 

Конотопського ЦДЮТ            Оксана ПОЛІЩУК 

 

 



 
 

 

З наказом ознайомлені:   

Анна БАЙЛО 

Світлана ВОЛОШКОВА 

Юлія ДЕРА-ГЛУШКО 

Тетяна ДОРОШЕНКО 

Дмитро КАПІТОНОВ 

Ірина КОРОЛЬОВА 

Алла МОРОЗ 

Валентина НЕВЗОРОВА 

Віта ПЕРЕРВА 

Олена СИЛКА 

Сергій ЧИНІН 

Ганна ЯСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         

        Додаток 1 

        до наказу Конотопського ЦДЮТ 

        від 18.09.2024  №47-од 

 

Склад атестаційної комісії І рівня 

Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості 

Конотопської міської ради Сумської області 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

Полішук О.А.   голова комісії, директор Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської 

ради Сумської області 

Волошкова С.В.  член комісії, методист Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської 

ради Сумської області 

Дера-Глушко Ю.О.  член комісії, методист Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської 

ради Сумської області 

Дорошенко Т.В.  член комісії, голова первинної профспілкової 

організації Конотопського Центру дитячо-юнацької 

творчості Конотопської міської ради Сумської 

області, заступник директора з навчально-виховної 

роботи Конотопського Центру дитячо-юнацької 

творчості Конотопської міської ради Сумської 

області 

Капітонов Д.О.  член комісії, завідуючий відділом 

організаційно-масової роботи Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської 

ради Сумської області 

Мороз А.О.  секретар комісії, завідуюча відділом 

методичним Конотопського Центру дитячо-юнацької 

творчості Конотопської міської ради Сумської 

області 

Перерва В.С.  член комісії, методист Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської 

ради Сумської області 

Шкурко О.С.  за згодою 

   член комісії, психолог Центру професійного 

розвитку педагогічних працівників Конотопської 

міської ради Сумської області 



Ясько Г.Ю.  член комісії, практичний психолог 

Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості 

Конотопської міської ради Сумської області    

  

 

 

        Додаток 2 

        до наказу Конотопського ЦДЮТ 

        від 18.09.2024  №47-од 

 

Графік роботи атестаційної комісії І рівня 

Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості 

Конотопської міської ради Сумської області 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Заходи щодо проведення атестації 

педагогічних працівників 

Дата 

проведення 

Відповідальний 

1 Нарада при директорі «Про створення 

атестаційної комісії І рівня 

Конотопського ЦДЮТ» 

17.09.2024 голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

Засідання 1 

1 Про розгляд заяв педагогічних 

працівників, що будуть атестуватися 

 

 

 

 

 

 

07.10.2024 

 

 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

2 Про затвердження списків 

педагогічних працівників, що 

атестуються на 2024-2025 навчальний 

рік 

3 Про розподіл обов’язків між членами 

атестаційної комісії І рівня на 2024-

2025 навчальний рік 

4 Про закріплення наставництва між 

педагогами та атестуючимися на 

2024-2025 навчальний рік 

5 Про вивчення та аналіз практичного 

досвіду педагогів Конотопського 

ЦДЮТ на 2024-2025 навчальний рік 

Засідання 2 

1 Про затвердження списків 

педагогічних працівників, що 

атестуються позачергово на 2024-

2025 навчальний рік (при наявності 

заяв педагогів) 

 

 

 

 

 

 

 

 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 2 Про хід вивчення системи роботи 



педагогічних працівників, які 

атестуються, членами атестаційної 

комісії 

09.12.2024  

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 
3 Про розробку рекомендацій для 

окремих категорій педагогічних 

працівників, які атестуються 

4 Про інші питання під час проведення 

атестації 

Засідання 3 

1 Про опрацювання документів 

педагогічних працівників, що 

атестуються в 2024-2025 навчальному 

році 

 

 

 

24.02.2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

2 Про ознайомлення з 

характеристиками педагогічних 

працівників, що атестуються в 2024-

2025 навчальному році 

Засідання 4 

1 Підсумкове засідання атестаційної 

комісії І рівня та прийняття рішень 

про відповідність займаним посадам, 

встановлення/відповідність 

кваліфікаційним категоріям 

 

 

12.03.2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

2 Оформлення атестаційних листів 

педагогічних працівників, що 

атестуються в 2024-2025 навчальному 

році 

12-13.03. 

2025 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

2 Оформити атестаційні листи за 

результатами атестації педагогічних 

працівників, що атестуються 

атестаційною комісією І рівня. 

Видати наказ про результати атестації 

педагогічних працівників в 2024-2025 

навчальному році 

14.03.2025 голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

3 Підготовка звітної та статистичної 

документації за підсумками атестації 

педагогічних працівників в 

до 

21.03.2025 

секретар 

атестаційної 

комісії 



поточному році Мороз А.О. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
        Додаток 3 

        до наказу Конотопського ЦДЮТ 

        від 18.09.2024  №47-од 

 

План роботи атестаційної комісії І рівня 

Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості 

Конотопської міської ради Сумської області 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Зміст роботи Термін Відповідальний 

1 Видати наказ про створення 

атестаційної комісії І рівня та 

затвердження її складу 

до 

20.09.2024 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

2 Опрацювати наказ Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 

№805 «Про затвердження Положення 

про атестацію педагогічних 

працівників» 

до 

01.10.2024 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

члени комісії: 

Волошкова С.В. 

Дера-Глушко 

Ю.О. 



Дорошенко Т.В. 

Перерва В.С. 

Ясько Г.Ю. 

3 Подати на розгляд атестаційної 

комісії І рівня списки педагогічних 

працівників Конотопського ЦДЮТ, 

що підлягають черговій атестації в 

2024-2025 навчальному році 

до 

10.10.2024 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

4 Реєстрація документів педагогів, що 

атестуються 

жовтень 

2024 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

5 Провести засідання атестаційної 

комісії. Опрацювати списки 

педагогів, які підлягають черговій 

атестації в 2024-2025 навчальному 

році 

до 

10.10.2024 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

6 Подати на розгляд атестаційної 

комісії І рівня списки педагогічних 

працівників Конотопського ЦДЮТ, 

що підлягають позачерговій атестації 

в 2024-2025 навчальному році (при 

наявності заяв педагогів) 

до 

20.12.2024 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

7 Вивчити систему роботи 

педагогічних працівників, що 

атестуються в 2024-2025 навчальному 

році 

жовтень-

лютий 

2024-2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

члени комісії: 

Волошкова С.В. 

Дера-Глушко 

Ю.О. 

Дорошенко Т.В. 

Перерва В.С. 

Ясько Г.Ю. 

8 Провести засідання атестаційної Згідно голова 



комісії графіку атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

9 Надати консультації з питань 

атестації педагогічним працівникам 

(за потреби) 

жовтень-

лютий 

2024-2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

члени комісії: 

Волошкова С.В. 

Дера-Глушко 

Ю.О. 

Дорошенко Т.В. 

Перерва В.С. 

Ясько Г.Ю. 

10 Опрацювати документи педагогів, що 

атестуються у 2024-2025 навчальному 

році 

до 

07.03.2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

члени комісії: 

Волошкова С.В. 

Дера-Глушко 

Ю.О. 

Дорошенко Т.В. 

Перерва В.С. 

Ясько Г.Ю. 

11 Провести підсумкове засідання 

атестаційної комісії 

12.03.2025 голова 

атестаційної 

комісії 



Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

12 Оформити атестаційні листи за 

результатами атестації педагогічних 

працівників, що атестуються 

атестаційною комісією І рівня. 

Видати наказ про результати атестації 

педагогічних працівників 

12-13. 

03.2025 

голова 

атестаційної 

комісії 

Поліщук О.А. 

 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

13 Підготовка звітної документації за 

підсумками атестації потовного року 

до 

21.03.2025 

секретар 

атестаційної 

комісії 

Мороз А.О. 

 

 
 
 

 

 


